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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Ramiz Aranitasi” Nr.15. 

Tel/Fax                        034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;   

Personat Pergjegjes:   B. Dhana, L. Zeka, E. Breshani 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

    Rehabilitimi i kanalit ujitës, dega Fier 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21560-05-11-2019 

 

5. Fondi limit:     34 504 937 Lekë pa TVSH 

Financimi për vitin 2019 do të jetë në vlerën 20 000 000 lekë (njëzet milion) me TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      13/06/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

               Vendi:  www.app.gov.al;  Bashkia Fier 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      13/06/2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al;  Bashkia Fier 
 

BASHKIA KAVAJЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa                            BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

Personi Pergjegjes:      Marjus Habili 

Cel:                                0694261282 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail                            marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit          www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 

    

3. Objekti  i kontratës : "Ndertimi i shkolles 9 - vjecare Golem, Kavaje" 

 

4. Numri i referencës së procedurës:   REF 21411-05-10-2019   
 

5. Fondi limit: 118  762  454 (njeqind e tetembedhjete milion e shtateqind e gjashte dhjete e dy mije 

e katerqind e pesedhjete e kater) leke pa TVSH 

                                             

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4  (kater) muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    17.06.2019   ora  10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:          17.06. 2019  ora 10:00 

 
 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 
Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 
Tel/Fax  _____________________________________________ 
E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  
Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  
Personi Përgjegjës      Ermanela Doko 
                               dokoermanela@yahoo.com  

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21806-05-13-2019 

 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i rrjetit KUZ në Bashkinë Cërrik”.  

 

5.Fondi limit: 19 991 780 ( nentembedhjet milion e nenteqind e nentedhjet e nje mije e shtateqind e 
tetdhjet) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit : Buxheti i Bashkisë Cërrik, me financim 3 (tre) vjecar:  

Nr. Viti 2019 Viti 2020 Viti 2021 

 20% 40% 40% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 30 dite 
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13/06/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:dokoermanela@yahoo.com

